Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Excelentíssimo Presidente desta Casa de Leis, Vereador Felipe César, solicitando

autorização para a realização de audiência pública para discutir assuntos relacionados à transposição das

águas da bacia do rio Paraíba do Sul.

111111111111011
Protocolo: 0000927/2015

15/05/2015 - 16:37:15

REQ Requerimento 743/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DESTA CASA DE
LEIS. VEREADOR FELIPE CÉSAR. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO
PARA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA DISCUTIR
ASSUNTOS RELACIONADOS À TRANSPOSIÇÃO DAS ÁGUAS DA
BACIA DO RIO PARAÍBA DO SUL.

APROVADO
1 8 MAU 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que já foram realizadas diversas Audiências Públicas em diversas cidades de nossa região

que futuramnte serão atingidas com a transposição do rio Paraíba.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para a realização de audiência pública para

discutir assuntos relacionados a transposição das águas da bacia do Rio Paraíba do Sul em data a ser

agendada.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 09 de março de 2015.

Vereador 	Osvaldo Negrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1